ТСЖ "КОМФОРТ"
Протокол заседания правления  № 2

5 апреля  2018 г.                                                                                                    г. Кингисепп

Присутствовали:
Избранные члены правления:
1. Баринов  Александр  Вадимович
2. Гоголев Сергей Петрович
3. Кирток Елена Алексеевна
4. Мифтахов Идрис Ильясович
5. Тренина Екатерина Алексеевна
Приглашенные:
Председатель счетной комиссии  Бочарникова Евгения Александровна

Рассмотренные  вопросы:
1. Утверждение результатов голосования - Протокол №1 от 05.04.2018 г., очередного общего собрания членов ТСЖ «КОМФОРТ», проведенного в форме очно-заочного голосования с 26.03.2018 по 04.04.2018 г.
1. Выборы  председателя правления ТСЖ «КОМФОРТ» на новый срок.

Слушали:  - Председателя счетной комиссии Бочарникову Е.А.   Она ознакомила с результатами голосования очередного общего собрания  ТСЖ «КОМФОРТ», огласила состав вновь избранного правления и ревизора ТСЖ, предложила утвердить Протокол №1 от 05.04.2018 г.
                        - Члена правления Баринова А.В. Он предложил избрать на новый срок – 2 (два) года председателем правления ТСЖ «КОМФОРТ» Гоголева Сергея Петровича .
Решили:

1. Утвердить результаты голосования членов ТСЖ «КОМФОРТ»- Протокол №1 от  05.04.2018 г. общего собрания членов ТСЖ «КОМФОРТ», проведенного в форме очно-заочного голосования с 26.03.2018 по 04.04.2018 г.
Решение принято единогласно.
1. [bookmark: _GoBack]Избрать председателем правления ТСЖ «КОМФОРТ» на новый срок 2 (два) года члена правления Гоголева Сергея Петровича .
Решение принято единогласно.

          Председатель правления ТСЖ «КОМФОРТ» ________________ /                         /

          Члены правления                                                ________________ /                         /
                                                                             ________________  /                         /
                                                                             ________________  /                         /
                                                                             ________________  /                         /